
Monitor Polski Nr 45 - 925- Poz. 443 i 444 

24. "Wojskowe środki wybuchowe" ( 8 ) 

Stałe, ciekłe lub gazowe substancje lub mieszaniny substancji, 
lctóre, w razie zastosowania jako ładunki pierwotne, dodatkowe 
czy główne w głowicach bojowych, niszczących czy innych 
urządzeniach wojskowych, są niezbędne dla zrealizowania deto­
nacji. 

25. "Wykorzystanie" ( UOdT ) 

Działanie, instalacja (włącznie z instalacją na miejscu), konser­
wacja (sprawdzenie), reperacja, remonty i naprawy. 

444 

26 . .,Wzmacniacze obrazu pierwszej generacji" ( 15 ) 

Lampy elektrostatyczne stosujące na wejściu i \.\')'jściu płyty 
ś\.\iatłowodowe lub szklane, wieloalkaliczne fotokatody ($-20 lub 
S-25) ale nie mikrokanalowe wzmacniacze płytowe. 

Ponadto używane w całej liście , ale nie zaznaczone cudzysłowem. 
pojęcie 'zakwalifikowane do zastosowań kosmicznych ' (lub 
zbliżone do niego sformułowania) oznaczają produk."ty zaprojek­
towane, wyprodukowane i przetestowane w celu spełnienia spe­
cjalnych wymogów elel\:trycznych, mechanicznych i środowisko­
wych do użytkowania przy wystrzeliwaniu i rozmieszczaniu 
satelitów lub systemów lotów działających na wysokościach 
przekraczających 100 km. 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 11 lipca 1997 r. 

w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1998 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listo­
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan emisji znaczków pocztowych na 
1998 r. stanowiący załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
do dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łączności 
z dnia 11 lipca 1997 r. (poz. 444) 

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 1998 R. 

Liczba i forma Termin 
Lp. Temat wpro,yvadzenia wydawnicza do:fobiegu 

1 2 3 4 
.. 

• < 

1 "Kocham Cię" 2 znaczki styczeń 1998 r. 

2 "XVIII Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Nagano" 1 znaczek styczeń 1998 r. 

3 "Poczet królów i książąt polskich" według Jana Matejki 4 znaczki marzec 1998 r. 

4 "Wielkanoc" 2 znaczki marzec 1998 r. 

5 " 150-lecie Wiosny Ludów" 1 znaczek marzec 1998 r. 

6 "Ochrona przyrody" 6 znaczków i 1 blok kwiecień 1998 r. 

7 "Europa" 2 znaczki maj 1998 r. 

8 "Malarstwo Nikifora" 4 znaczki lipiec 1998 r. 

9 ,,80-lecie Głównego Urzędu Statystycznego" 1 znaczek lipiec 1998 r. 

10 "Sanktuaria Maryjne" 1 znaczek sierpień 1998 r. 

11 "Zespół Pieśni i Tańca «Mazowsze»" ~f> 2 znaczki wrzesień 1998 r. 



Monitor Polski Nr 45 - 926- Poz. 444 i 445 

1 2 3 4 

12 '"Pałac Mniszchów w Warszawie" 1 znaczek wrzesień 1998 r. 

13 ,,100 rocznica odkrycia radu i polonu" 1 znaczek październik 1998 r. 

14 "Światowy Dzień Poczty" 1 znaczek październik 1998 r. 

15 ,,20 rocznica pontyfikatu papieźa Jana Pawła II" 1 znaczek październik 1998 r. 

16 "Zygmunt III Waza" 1 znaczek październik 1998 r. 

17 ,,80 rocznica odzyskania niepodległości przez Polskę" 1 znaczek listopad 1998 r. 

18 "Boże Narodzenie" 2 znaczki listopad 1998 r. 

19 ,,200 rocznica urodzin Adama Mickiewicza" 4 znaczki i 1 blok grudzień 1998 r. 

20 "Światowa Wystawa Filatelistyczna" ·1 znaczek w terminie 
odbywania się 
Wystawy 

21 "XVII Zjazd Polskiego Związku Filatelistycznego" 1 arkusik w terminie 

22 Emisja obiegowa 

23 Znaczki dopłaty 

Razem: 51 znaczków 
2 bloki 
1 arkusik (2 ew. 4 znaczki) 

445 

(2-4 znaczki) odbywania się 
Zjazdu 

6 znaczków w miarę potrzeb 
eksploatacyj nych 

6 znaczków w miarę potrzeb 
eksploatacyjnych 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 15 lipca 1997 r. 

w sprawie kwalifikacji, stopni i tytułów zawodowych w dziedzinie kultury fizycznej 
oraz zasad i trybu ich uzyskiwania. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 18 stycz­
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 25, poz. 113 
i Nr 137, poz. 639) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa zasady i tryb uzyskiwa­
nia kwalifikacji zawodowych: 

1) trenerów poszczególnych stopni, 

2) instruktorów: dyscyplin sportu, rekreacji ruchowej, 
odnowy biologicznej i sportu osób niepełnospraw­
nych, 

3) menedżerów: sportu, dyscyplin sportu i organizacji 
imprez sportowych. 

2. Przepisy ustawy, powoływane w zarządzeniu bez 
bliższego określenia, oznaczają przepisy ustawy z dnia 

18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 25, 
poz. 113 i Nr 137, poz. 639). 

§ 2. Ustala się następujące stopnie trenerskie: 

1) trener klasy drugiej (II), 

2) trener klasy pierwszej (I), 

3) trener klasy mistrzowskiej. 

§ 3. Trenerem klasy drugiej (II) może być osoba, 
która: 

1) ukończyła studia wyższe na kierunku wychowanie 
fizyczne ze specjalnością trenerską albo 

2) posiada świadectwo ukończenia trenerskich stu­
diów podyplomowych dla absolwentów szkół wyż-




